
DIPARTIMENTO:

FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA: 18 CFU

Referente Prof. Luca Curti

CODICI 

ESAMI
INSEGNAMENTI INTEGRATI RESPONSABILE MODULI DIDATTICI Docente n. CFU CFU tot n. ore ore tot

Fashion designer Niccoli Bruna 1 6

Costume e designer Niccoli Bruna 1 6

Progetto costume Fiorini Diego 3 18

Tecnica e sartoria Fiorini Diego 2 12

Tessile, scampionatura e tintura Fiorini Diego 5 30

Z1286 Lineamenti di storia del costume e della moda Curti Luca Storia del costume e della moda Niccoli Bruna 2 2 12 12

Lineamenti di tecnologie del tessile Brunori Moira 3 18

Tecnica e restauro Brunori Moira 1 6

Tecnologia del tessile

Curti Luca

Curti Luca

Curti Luca

Z1284

Z1285

Z1287 4 24

Lineamenti di fashion e costume designer

Laboratorio di tessile e design

Civiltà e forme del sapere

numero classe di abilitazione Denominazione classi di abilitazione

A070 Tecnologie tessili

12

60

2

10


