## DIPARTIMENTO: Civiltà e forme del sapere

numero classe di abilitazione	Denominazione classi di abilitazione			
A070	Tecnologie tessili			

## FORMAZIONE DIDATTICO-SCIENTIFICA: 18 CFU

Referente Prof. Luca Curti

CODICI ESAMI	INSEGNAMENTI INTEGRATI	RESPONSABILE	MODULI DIDATTICI	Docente	n. CFU	CFU tot	n. ore	ore tot
Z1284 Lineamenti di fashion e costume designer	Lineamenti di fashion e costume designer	Curti Luca	Fashion designer	Niccoli Bruna	1	2	6	12
		Costume e designer	Niccoli Bruna	1	2	6	12	
Z1285 I	Laboratorio di tessile e design	Curti Luca	Progetto costume	Fiorini Diego	3		18	
			Tecnica e sartoria	Fiorini Diego	2	10	12	60
			Tessile, scampionatura e tintura	Fiorini Diego	5		30	
Z1286	Lineamenti di storia del costume e della moda	Curti Luca	Storia del costume e della moda	Niccoli Bruna	2	2	12	12
Z1287	Tecnologia del tessile C	Curti Luca	Lineamenti di tecnologie del tessile	Brunori Moira	3	4	18	24
			Tecnica e restauro	Brunori Moira	1		6	24